Администрация города Игарки Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2024 г.          № 123-п

Об утверждении Состава комиссии по проведению отбора получателей субсидии
на  возмещение  недополученных  доходов,  возникающих  в  связи  с
государственным  регулированием  тарифов  на  перевозку  пассажиров  речным
транспортом - судном на воздушной подушке в г. Игарке по маршруту «Город-
Остров-Город» в период паводка 2024 года

На основании постановления администрации города Игарки от 15.04.2024
№ 122-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на  возмещение
недополученных  доходов,  возникающих  в  связи  с  государственным
регулированием  тарифов  на  перевозку  пассажиров  речным  транспортом  -
судном  на  воздушной  подушке  в  г.  Игарке  по  маршруту  «Город-Остров-
Город»»,   руководствуясь  статьями 6,  25,  26,  34,  35  Устава  муниципального
образования город Игарка, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  состав  комиссии  по  проведению  отбора получателей
субсидии  на  возмещение  недополученных  доходов,  возникающих  в  связи  с
государственным  регулированием  тарифов  на  перевозку  пассажиров  речным
транспортом - судном на воздушной подушке в г. Игарке по маршруту «Город-
Остров-Город» в период паводка 2024 года, согласно приложению.

2.  Отделу  по  обеспечению  деятельности  и  делопроизводству
администрации  города  разместить  настоящее  постановление  на  официальном
сайте администрации города Игарки www.igarkacity.info.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального
опубликования  в  общественно-политической  газете  города  Игарки  «Игарские
новости».

Глава  города                                  И.М. Евсеева

Санникова Елена Анатольевна
(39172)2-25-60

Приложение к постановлению
администрации города Игарки

           от 15.04.2024 № 123-п

Состава комиссии
 по проведению отбора получателей субсидии на возмещение недополученных
доходов, возникающих в связи с государственным регулированием тарифов на

перевозку пассажиров речным транспортом - судном на воздушной подушке в г.
Игарке по маршруту «Город-Остров-Город»

 в период паводка 2024 года

Председатель комиссии:
Евсеева
Ирина Михайловна

- глава города Игарки

Члены комиссии:
Лебедева
Светлана  Анатольевна

- заместитель главы города, начальник финансово-
экономического  отдела  администрации  города
Игарки

Белинская
Олеся Петровна

-  начальник  отдела  бухгалтерского  учета,
отчетности  и  управления  муниципальной
собственностью администрации города Игарки

Зенченко
Вера Евгеньевна

-  начальник  отдела  по  правовым,  жилищным  и
социальным  вопросам  администрации  города
Игарки

Гайнетдинов
Андрей Рифович

-  главный  специалист  по  делам  ГОиЧС
администрации города  Игарки